
3.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540217003-N-2020 z dnia 03-11-2020 r.

Nowy Sącz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 599988-N-2020 

Data: 20/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Wyspiańskiego  22,

33-300  Nowy Sącz, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 18-4427967, e-mail

mzd_ns@ns.onet.pl, faks 184 427 800. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: c) zdolności technicznej lub zawodowej – należy

wykazać, że wykonawca: � w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał w sposób należyty

oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty

budowlane polegające na budowie/przebudowie/remoncie/modernizacji drogi publicznej o

długości co najmniej analogicznej w stosunku do przedmiotu zamówienia, tj. 789 mb. dla każdej

z inwestycji, i o wartości co najmniej 3.000.000,00 zł. brutto dla każdej z inwestycji. � przy

realizacji zamówienia będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: •

kierownik robót – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w

specjalności drogowej bez ograniczeń. Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do



3.11.2020

2/2

w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. 2016 poz. 290). • kierownik robót – osoba

posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na

zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.

U. 2016 poz. 290). 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: c) zdolności technicznej lub zawodowej –

należy wykazać, że wykonawca: � w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania

ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał w sposób

należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwie

roboty budowlane polegające na budowie/przebudowie/remoncie/modernizacji drogi publicznej

o długości co najmniej analogicznej w stosunku do przedmiotu zamówienia, tj. 789 mb. dla

każdej z inwestycji, i o wartości co najmniej 3.000.000,00 zł. brutto dla każdej z inwestycji. �

przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:

• kierownik robót – osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w

specjalności drogowej bez ograniczeń. Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do

w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. 2016 poz. 290). • kierownik robót – osoba

posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na

zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.

U. 2016 poz. 290). • projektantem - osoba posiadająca wymagane przez prawo uprawnienia

budowlane w specjalności drogowej bez ograniczeń. Zamawiający dopuszcza kwalifikacje

równoważne do w/w, zdobyte w innych państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. 2016 poz. 290). 


